
Horaires
été 2022
Tous les jours, du lundi 11 juillet 

au vendredi 26 août 2022

Lignes régulières de bus



32

Règles du savoir bien voyager
Tous les titres doivent être présentés à la montée dans le bus, y compris 
en cas de changement de bus.

Comment prendre le bus
À l’arrêt :

 �Être présent à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire de passage du bus.  
Consulter les informations affichées sur le poteau d’arrêt ou dans l’abribus.

 �Préparer votre titre de transport ou votre moyen de paiement. Les passagers sont 
priés de privilégier le paiement par carte bancaire ou de faire l’appoint lors de 
l’achat d’un titre de transport. Toute coupure supérieure à 50 € sera refusée.

 Respecter les zones de sécurité.
 Dès que le bus se présente, faire signe au conducteur.
 Mettre vos valises et grands sacs en soutes, dans la limite de la place disponible.

Dans le bus :
 Monter par la porte avant et éviter toute bousculade à l’entrée du bus.
 Présentez votre titre de transport ou achetez-le auprès du conducteur.
 Avancer vers l’arrière du bus pour faciliter l’accès des autres passagers.
 �Mettre vos bagages cabine dans les porte-bagages au-dessus des têtes ou les 
conserver sur vos genoux. Ne pas encombrer l’allée ou les sièges vacants.

 �Conserver votre titre de transport jusqu’à la fin de votre déplacement. En cas de 
contrôle, il justifie de votre paiement.

 �Demander l’arrêt : nos arrêts sont facultatifs. Demander votre arrêt en appuyant 
sur un des boutons fixés sur les colonnes de maintien dès que le bus a quitté 
l’arrêt précédent votre destination. Le témoin « arrêt demandé » s’allume.

 �Un ticket permet d’effectuer un voyage ainsi qu’une correspondance sur une 
autre ligne dans l’heure qui suit la validation à bord du bus.

 Respecter les emplacements réservés aux personnes à mobilité réduite. 
 �Les poussettes sont interdites à l’intérieur du bus et doivent être mises dans les 
soutes, dans la limite de la place disponible.

 Les vélos et les bagages encombrants ne sont pas acceptés
 �À l’exception des chiens guide d’aveugle, les animaux ne sont admis dans le bus 
que s’ils sont de petite taille (max : 40 cm et 15 kg) et transportés dans un panier 
ou un sac. Les chiens et les petits animaux, enfermés dans un panier, peuvent être 
transportés sous conditions que le propriétaire les conserve sur les genoux.

 �L’accès au réseau est limité aux groupes de 10 personnes maximum.
À la sortie :

 Rester hors de la chaussée.
 Attendre que le bus se soit éloigné avant de traverser.

Il est interdit
 �L’usage du tabac, de la cigarette électronique et la consommation de boissons.

 �De voyager avec des objets nauséabonds, inflammables, toxiques ou dangereux.
 �Le conducteur peut refuser l’accès au bus aux personnes présentant un comportement 
induisant un risque de troubles à l’ordre public ou risquant 
d’importuner les autres usagers, et à toute personne 
ne respectant pas les mesures sanitaires en vigueur.

Les voyageurs doivent se munir des titres de transport correspondant à leur catégorie 
et à la nature du service qu’ils utilisent, ainsi que des justifications éventuelles requises. 
Les personnes qui, par leur tenue ou leur comportement, notamment en cas d’ivresse, 
risqueraient d’incommoder les autres voyageurs ou d’engendrer un trouble à l’ordre 
public à l’intérieur d’un autobus, ne seront pas admises à y monter, même si elles 
acquittent le prix du voyage. Toute personne ne se conformant pas aux règlements de 
police à l’intérieur du véhicule, sera priée par le conducteur-receveur de descendre, 
sans pouvoir demander le remboursement du voyage.
Les horaires des bus peuvent varier en fonction des conditions de circulation.
La responsabilité du transporteur ne saurait être engagée dans le cadre 
des correspondances avec les services maritimes et autres transports.
La Communauté de Communes de Belle-Île-en-Mer a confié la gestion des transports 
publics à la société Les Cars Bleus - rue Jules Simon - 56360 Le Palais · 02 97 31 56 64 
belleilebus@lescarsbleus.com · lescarsbleus.com

En cas de correspondance maritime, il est vivement 
déconseillé de prendre le dernier bus possible.

Sommaire
Horaires ÉTÉ du 11 juillet au 26 août
Carte du réseau .................................................................... 4
Ligne 1 : Le Palais - Sauzon - Le Palais ...................  6
Ligne 2 : Le Palais - Bangor - Le Palais ...................  8
Ligne 3 : Le Palais - Locmaria - Le Palais ............  10
Ligne 4 : Les 4 communes ...........................................  12

	 Adulte	 4 à 12 ans
Billet à l’unité (1 trajet seulement) ........................ 3,00 € ................ 2,00 €
Carnet 10 billets ...............................................  25,00 € .............. 16,00 €
Forfait 1 jour ......................................................... 9,50 € ...............  6,00 €
Forfait 7 jours (consécutifs) ...............................  35,00 € ..............  17,00 €
Billet insulaire (sur présentation de la carte d’insulaire) : 1,00 €
Billet saisonnier (sur présentation de la carte de travailleur saisonnier) : 1,50 €

Les tarifs

Informations et vente à l’agence Les Cars Bleus 
(02 97 31 56 64) et à bord des bus.

 �Tous les titres de transport sont disponibles à bord des bus.
 Les billets ne sont pas remboursables. 
 �Les forfaits 1 jour et 7 jours sont des titres permettant la libre circulation 
sur les lignes pendant 1 jour ou 7 jours calendaires consécutifs.
 �Un tarif réduit est accordé aux enfants de 4 à 12 ans, gratuité pour les 
moins de 4 ans.
 �La carte de transport scolaire permet la libre circulation sur le réseau 
pendant les périodes scolaires, du lundi au samedi matin (13h30).

Im
pr

im
é 

pa
r I

ris
 Im

pr
im

.

Service .................................................  14
by niby niggh

tht
**

*
 De

 n
ui

t.



Du lundi 11 juillet au vendredi 26 août

H
or

ai
re

s 
ÉT

ÉHoraires ÉTÉ

54

41

2 4

2 31 4

3 4

Locmaria /
Port Andro

Environ 30 mn

Port Andro /
Les Grands Sables

Environ 1h30

Herlin - Kerdaigre /
Locmaria

Environ 4h30

Port Coton /
Herlin - Kerdaigre

Environ 3h30

Les Grands Sables /
Port Guen

Environ 1h15

Port Guen /
Le Palais

Environ 45 mn

Sauzon Pen Prad /
Le Palais

Environ 3h30

Les Poulains /
Sauzon Pen Prad

Environ 1h30

Les Poulains /
Apothicairerie

Environ 1h

Apothicairerie /
Port Coton
Environ 4h

Pointe
des Poulains

Plage de
Deuborh

Plage de
Bordardoué

Plage de
Port Yorc’h

Plage
de la Biche

Port Pouldon

Herlin
Baluden

Plage 
 de Kérel

Port
Goulphar

Plage du Vazen

Plage de
Donnant

Ster-Vraz

Les
Galères

Petit Donnant

Pointe
du Cardinal

Pointe
de Kerzo

Plage de
Port Jean

Plage de
Port Fouquet

Pointe
de Taillefer

Koh-Kastell

Port Scheul

Port Kerlédan

Pointe du Talut

Dotchot

Yeyew

Pointe de Saint-Marc

Pointe de Pouldon

Pointe de
Gros Rocher

Pointe
du Bugul

Pointe du Skeul

©
 P

ie
rr

e 
M

ou
ty

Deuborh
Bordery

Magorlec
Borderun

Bordelann

Kerlédan

Bormené

Anter

Kerhuel

Keroyan

Fonténéguio

Kervellan

Keriéro

Bourdoulic

Ty-Néhué

Bédex

Vazen
Borzose

Goélan Marta

Petit
Marta

Kerlan

Kersantel

Bordustard

Spernen

Kergoyet

Kervau

Andrestol
Borstang

Quinénec

Roserière

Linigour
Loctudy

Bordilla

Borthélo

Le
Gouerc’h

Kerviniec

Kervin
Borsarazin

Arnaud

Kervic
Bospern

Kernégeon

Kerdavid

Kerouarc’h Magouric

Kerzo

Kergolay
Le Skeul

Keroulep

Kerdalidec

Borvran
Port-Coter

Bornord

Bourhic

Pouldon

Borduro

Parlevant Kerguénolé

Kergallic

Kerourdé

Herlin

Le Grand
Cosquet

Borthéro

Borchudan

Tibain

Calastren

Bordrouant

Bordenec’h

Grand
VillagePennvaz

Kerguélen
Kérel

Bornor

Bordelouet

Radenec

Domois

Envague

Kerprat

Petit Keriéro

Bortentrion
Crawford

Kerzo

Kerbellec

Chubiguer

Brénantec

Borgroix

LocqueltasLancreno

Borticado
Lanno

La Métairie

Bruté

Le Coty

Ty Séveno

Anvorte

Locmaria

Bangor

Le Palais

Sauzon

Bortémont

Antoureau

Bégarosse
Borfloc’h

Kerspern

Borlagadec

Kervarigeon

VVF Villages

Port
Andro

Bangor

Porte
 Bangor

Locmaria

Les Grands Sables

Sauzon
Pen-Prad

Sauzon
  école

Les Poulains

Le Palais gare routière

Donnant
(village)

Kerdaigre

Herlin
Kervilahouen

Trion-Guen

4 Chemins

Kernest

Grand Large Thalasso

Petit
Cosquet

Aérodrome

Grand Cosquet

Port Guen

Bordehouat

Bornord

Kerdavid
Croix du

Coléty  

Kerdonis

Samzun

Port Salio

La Grande Prairie

Kersablen

Complexe
sportif  

RosboscerMoulin Luc

Menhirs

Kergostio
Villa

Simone

Golf

Carrefour 

de l’Apothicairerie

Apothicairerie

Kervarigeon

ss

LL

Mérézelle

Kerguerc’h

Bordardoué

Port Coton

A

A B

A
B

C

B

C
D

A

B

1 km

Accès direct au sentier côtier
Randonnée entre 2 arrêts

Plage surveillée (juillet-août)

Site remarquable
Accès à la plage

Ligne 4 : les 4 communes
Ligne 3 : Locmaria
Ligne 2 : Bangor
Ligne 1 : Sauzon

Non effectué à chaque rotation

Bangor
Donnant

(village)

Port Coton

Le Palais

gare routière
g

2 31

Locmaria

Sauzon

©
 P

ie
rr

e 
M

ou
ty

Le 
réseau

En cas de correspondance maritime, il est vivement 
déconseillé de prendre le dernier bus possible.

Les bus ne marquant 
pas obligatoirement 
tous les arrêts, faites 
signe au conducteur.

Pour savoir quand va arriver votre 
bus, scannez le QR code à l’arrêt.

Passerelle
piétons

Débarcadère
de la Compagnie Océane

Débarcadère
de la Compagnie du Golfe,
   Vedettes du Golfe
       et Navix

Départ des bus

100 m

Citadelle Vauban

Agence
Belle-Île bus

Office de TourismeSuivre la ligne violette

Église

Hôtel de ville

Gare routière

Pont
Orgo

©
 P

ie
rr

e 
M

ou
ty

Départ des bus : gare routière,
à 7-8 mn à pied du débarcadère.

Pour rejoindre la gare routière, prenez la rue Jules Simon, 
longez l’église et l’hôtel de ville ; empruntez la passerelle du 
bassin à flot, montez, puis à gauche, traversez le parking, 
la gare routière est au bout.

Tous les titres de transport sont disponibles à bord des bus.



Du lundi 11 juillet au vendredi 26 août

H
or

ai
re

s 
ÉT

ÉHoraires ÉTÉ

76

41
Les
Poulains

Sauzon

Pen-Prad

Le Palais

gare routière
g

2 31 4
4Voir

©
 P

ie
rr

e 
M

ou
ty

Locmaria

Bangor

1
Le Palais
Sauzon

Les bus ne marquant 
pas obligatoirement 
tous les arrêts, faites 
signe au conducteur.

Pour savoir quand va arriver votre 
bus, scannez le QR code à l’arrêt.

Service le lundi, le mercredi et 
le vendredi : voir page 28.by niby niggh

tht
**

*
 De

 n
ui

t.La ligne 4 dessert tous les arrêts de la ligne 1 et 
les autres communes de l’île : voir pages 22 et 23.

L’arrêt est desservi uniquement si un horaire est indiqué (I = pas de bus).Tous les titres de transport sont disponibles à bord des bus.

Voir également départs de la ligne 	 11:10	 13:45	 16:55	 19:00

Le Palais - Gare routière 8:45 9:25 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:45

VVF Village (+ ligne 4 ) I I I 10:07 I I I I 12:52 I I I I I 15:52 I I I I I 19:52

Moulin Luc 8:49 9:29 9:34 10:08 10:34 11:04 11:34 12:04 12:53 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:53 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:53

Kergostio 8:51 9:31 9:36 10:11 10:36 11:06 11:36 12:06 12:56 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:56 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:56

Sauzon Pen-Prad  8:57 I 9:42 10:17 10:42 11:12 11:42 12:12 13:02 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 16:02 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 20:02

Villa Simone - Arrêt B I 9:44 10:19 10:44 11:14 11:44 12:14 13:04 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:04 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 20:04

Carrefour de l’Apothicairerie I 9:45 10:20 10:45 11:15 11:45 12:15 13:05 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:05 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 20:05

Golf I 9:47 10:22 10:47 11:17 11:47 12:17 13:07 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:07 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 20:07

Les Poulains  9:40 9:50 10:25 10:50 11:20 11:50 12:20 13:10 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:10 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 20:10

Les Poulains  9:50 10:25 10:55 11:20 11:55 12:25 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 20:10

Carrefour de l’Apothicairerie 9:52 10:27 10:57 11:22 11:57 12:27 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 20:12

Villa Simone - Arrêt C 9:53 10:28 10:58 11:23 11:58 12:28 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 20:13

Sauzon Pen-Prad  9:00 10:00 10:35 11:05 11:30 12:05 12:35 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 20:20

Kergostio 9:02 10:02 10:37 11:07 11:32 12:07 12:37 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 20:22

VVF Village (+ ligne 4 ) 9:07 10:07 I I I 12:12 I I I 14:27 I I I I I I I 18:27 I I

Moulin Luc 9:09 10:09 10:39 11:09 11:34 12:14 12:39 13:24 13:54 14:29 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:29 18:54 20:24

Le Palais - Gare routière 9:15 10:15 10:45 11:15 11:40 12:20 12:45 13:30 14:00 14:35 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:35 19:00 20:30

Voir également arrivées des lignes  	 10:40	 13:25	 15:23	 20:05



Du lundi 11 juillet au vendredi 26 août

H
or

ai
re

s 
ÉT

ÉHoraires ÉTÉ

98

2
2 4

Le Palais

gare routière

Bangor
Donnant

(village)

Port Coton

4Voir

4Voir

g
2 31 4

©
 P

ie
rr

e 
M

ou
ty

Locmaria

Sauzon

Le Palais
Bangor

Les bus ne marquant 
pas obligatoirement 
tous les arrêts, faites 
signe au conducteur.

Pour savoir quand va arriver votre 
bus, scannez le QR code à l’arrêt.

Service le lundi, le mercredi et 
le vendredi : voir page 28.by niby niggh

tht
**

*
 De

 n
ui

t.La ligne 4 dessert tous les arrêts de la ligne 2 et 
les autres communes de l’île : voir pages 22 et 23.

Le Palais - Gare routière 8:40 9:30 10:30 11:00 11:30 11:55 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45

Rosboscer 8:42 9:32 10:32 11:02 11:32 11:57 12:47 13:47 14:47  15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47

Kersablen 8:43 9:33 10:33 11:03 11:33 11:58 12:48 13:48 14:48  15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48

Trion-Guen 8:45 9:35 10:35 11:05 11:35 12:00 12:50 13:50 14:50  15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50

Aérodrome 8:46 9:36 10:36 11:06 11:36 12:01 12:51 13:51 14:51  15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51

Petit Cosquet - Arrêt A 8:48 9:38 10:38 11:08 11:38 12:03 12:53 13:53 14:53  15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53

Donnant village  I 9:43 10:43 11:13 11:43 12:08 12:58 13:58 14:58  15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:58

Kervilahouen 8:51 9:46 10:46 11:16 11:46 12:11 13:01 14:01 15:01  16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01

Grand Large 8:53 9:48 10:48 11:18 11:48 12:13 13:03 14:03 15:03  16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03

Port Coton  8:55 9:50 10:50 11:20 11:50 12:15 13:05 14:05 15:05  16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05

Port Coton  8:55 9:50  11:25 11:55 12:15 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10

Thalasso 8:57 9:52  11:27 11:57 12:17 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12

Kervilahouen 8:58 9:53  11:28 11:58 12:18 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13

Petit Cosquet - Arrêt B 8:59 9:54  11:29 11:59 12:19 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14

Kernest 9:01 9:56  11:31 12:01 12:21 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16

Bangor 9:05 10:00  11:35 12:05 12:25 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20

4 Chemins - Arrêt A 9:07 10:02  11:37 12:07 12:27 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22

Trion-Guen 9:09 10:04  11:39 12:09 12:29 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24

Kersablen 9:10 10:05  11:40 12:10 12:30 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25

Rosboscer 9:11 10:06  11:41 12:11 12:31 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26

Le Palais - Gare routière 9:15 10:10  11:45 12:15 12:35 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30

Voir départs de la ligne 	 9:25	 14:00

L’arrêt est desservi uniquement si un horaire est indiqué (I = pas de bus).Tous les titres de transport sont disponibles à bord des bus.



Du lundi 11 juillet au vendredi 26 août

H
or

ai
re

s 
ÉT

ÉHoraires ÉTÉ

1110

3
Le Palais
Locmaria

Le Palais - Gare routière 9:30 10:20 11:15 12:45 14:05 15:35 16:35 17:55 18:35
Rosboscer 9:32 10:22 11:17 12:47 14:07 15:37 16:37 17:57 18:37
Kersablen 9:33 10:23 11:18 12:48 14:08 15:38 16:38 17:58 18:38
Trion-Guen 9:35 10:25 11:20 12:50 14:10 15:40 16:40 18:00 18:40
4 Chemins - Arrêt B 9:37 10:27 11:22 12:52 14:12 15:42 16:42 18:02 18:42
Kervarigeon 9:39 10:29 I I 14:14 15:44 I I 18:44
Herlin 9:40 10:30 I I 14:15 15:45 I I 18:45
Grand Cosquet 9:42 10:32 I I 14:17 15:47 I I 18:47
Bornord - Kerdavid 9:45 10:35 I I 14:20 15:50 I I 18:50
Mérézelle I I 11:24 12:54 I I 16:44 18:04 I
Complexe sportif I I 11:25 12:55 I I 16:45 18:05 I
La Grande Prairie I I 11:28 12:58 I I 16:48 18:08 I
Port Guen - Arrêt A  I I 11:31 13:01 I I 16:51 18:11 I
Port Salio I I 11:32 13:02 I I 16:52 18:12 I
Bordardoué I I 11:33 13:03 I I 16:53 18:13 I
Les Grands Sables  I I 11:39 13:09 I I 16:59 18:19 I
Samzun  I I 11:41 13:11 I I 17:01 18:21 I
Kerdonis I I 11:44 13:14 I I 17:04 18:24 I
Port Andro  I I 11:48 13:18 I I 17:08 18:28 I
Bordehouat I I 11:50 13:20 I I 17:10 18:30 I
Croix du Coléty I I 11:52 13:22 I I 17:12 18:32 I
Locmaria  9:50 10:40 11:55 13:25 14:25 15:55 17:15 18:35 18:55
Locmaria  9:55 10:40 12:40 13:30 14:30 15:15 16:00 17:20 18:25 19:00 20:15
Croix du Coléty 9:56 10:41 12:41 I 14:31 15:16 16:01 I 18:26 19:01 20:16
Bordehouat 9:57 10:42 12:42 I 14:32 15:17 16:02 I 18:27 19:02 20:17
Port Andro  10:02 10:47 12:47 I 14:37 15:22 16:07 I 18:32 19:07 20:22
Kerdonis 10:03 10:48 12:48 I 14:38 15:23 16:08 I 18:33 19:08 20:23
Samzun  10:05 10:50 12:50 I 14:40 15:25 16:10 I 18:35 19:10 20:25
Les Grands Sables  10:11 10:56 12:56 I 14:46 15:31 16:16 I 18:41 19:16 20:31
Bordardoué 10:14 10:59 12:59 I 14:49 15:34 16:19 I 18:44 19:19 20:34
Port Salio 10:16 11:01 13:01 I 14:51 15:36 16:21 I 18:46 19:21 20:36
Port Guen - Arrêt B  10:18 11:03 13:03 I 14:53 15:38 16:23 I 18:48 19:23 20:38
La Grande Prairie 10:21 11:06 13:06 I 14:56 15:41 16:26 I 18:51 19:26 20:41
Porte Bangor 10:22 11:07 13:07 I 14:57 15:42 16:27 I 18:52 19:27 20:42
Complexe sportif 10:23 11:08 13:08 I 14:58 15:43 16:28 I 18:53 19:28 20:43
Mérézelle 10:24 11:09 13:09 I 14:59 15:44 16:29 I 18:54 19:29 20:44
Bornord - Kerdavid I I I 13:32 I I I 17:22 I I I
Grand Cosquet I I I 13:34 I I I 17:24 I I I
Kerdaigre I I I 13:36 I I I 17:26 I I I
4 Chemins - Arrêt C 10:25 11:10 13:10 I 15:00 15:45 16:30 I 18:55 19:30 20:45
4 Chemins - Arrêt D I I I 13:38 I I I 17:28 I I I
Trion-Guen 10:27 11:12 13:12 13:41 15:02 15:47 16:32 17:31 18:57 19:32 20:47
Kersablen 10:28 11:13 13:13 13:42 15:03 15:48 16:33 17:32 18:58 19:33 20:48
Rosboscer 10:29 11:14 13:14 13:43 15:04 15:49 16:34 17:33 18:59 19:34 20:49
Le Palais - Gare routière 10:35 11:20 13:20 13:50 15:10 15:55 16:40 17:40 19:05 19:40 20:55

La ligne 4  dessert la route 
centrale et les autres communes 
de l’île : voir pages 22 et 23.

4Voir

4Voir

2 31 4

3 4

Route côtière

Route centrale

©
 P

ie
rr

e 
M

ou
ty

Bangor

Sauzon

Le Palais

gare routière

Locmaria

Les   

Grands Sables

Les bus ne marquant 
pas obligatoirement 
tous les arrêts, faites 
signe au conducteur.

Pour savoir quand va arriver votre 
bus, scannez le QR code à l’arrêt.

le lundi, le mercredi et le vendredi : 
voir page 28.

by niby niggh
tht
**

*
 De

 n
ui

t.

Service

Le bus emprunte 2 itinéraires : s’il y a un 
horaire en face de l’arrêt Grands Sables, le 
bus passe par la route côtière ; si non, il passe 
par la route centrale.

L’arrêt est desservi uniquement si un horaire est indiqué (I = pas de bus).Tous les titres de transport sont disponibles à bord des bus.



Du lundi 11 juillet au vendredi 26 août

H
or

ai
re

s 
ÉT

ÉHoraires ÉTÉ

1312

Les
Poulains

Bangor

Locmaria

Donnant

(village)

Port Coton

Sauzon

Pen-Prad

Le Palais

gare routière

LL

41

g
2 31 4

42

L
43

Route centrale

©
 P

ie
rr

e 
M

ou
ty

Le Palais - Gare routière 11:10 13:45 16:55 19:00
VVF Village 11:17 13:52 17:02 19:07
Moulin Luc 11:18 13:53 17:03 19:08
Kergostio 11:21 13:56 17:06 19:11
Sauzon Pen-Prad  11:27 14:02 17:12 19:17
Villa Simone - Arrêt A 11:29 14:04 17:14 19:19
Sauzon école 11:30 14:05 17:15 19:20
Carrefour de l’Apothicairerie 11:31 14:06 17:16 19:21
Golf 11:33 14:08 17:18 19:23
Les Poulains  11:35 14:10 17:20 19:25

Les Poulains  11:40 14:15 17:25 19:25
Kerguerc’h 11:43 14:18 17:28 19:28
Apothicairerie 11:45 14:20 17:30 19:30
Kerguerc’h 11:46 14:21 17:31 19:31
Carrefour de l’Apothicairerie 11:47 14:22 17:32 19:32
Villa Simone - Arrêt C 11:48 14:23 17:33 19:33
Les menhirs 11:52 14:27 17:37 19:37
Aérodrome 11:55 14:30 17:40 19:40
Petit Cosquet - Arrêt A 11:58 14:33 17:43 19:43
Donnant village  12:01 14:36 17:46 19:46
Kervilahouen 12:04 14:39 17:49 19:49
Grand Large 12:06 14:41 17:51 19:51
Port Coton  12:08 14:43 17:53 19:53

Port Coton  12:15 14:50 18:00 19:53
Thalasso 12:17 14:52 18:02 19:55
Kervilahouen 12:18 14:53 18:03 19:56
Petit Cosquet - Arrêt B 12:19 14:54 18:04 19:57
Kernest 12:21 14:56 18:06 19:59
Bangor 12:25 15:00 18:10 20:03
4 chemins - Arrêt A 12:27 15:02 18:12 20:05
Kervarigeon 12:29 15:04 18:14 20:07
Herlin 12:30 15:05 18:15 20:08
Grand Cosquet 12:32 15:07 18:17 20:10
Bornord - Kerdavid 12:35 15:10 18:20 20:13
Locmaria  12:37 15:12 18:22 20:15

Locmaria  12:00 18:40
Bornord - Kerdavid 12:02 18:42
Grand Cosquet 12:04 18:44
Kerdaigre 12:06 18:46
4 chemins - Arrêt D 12:08 18:48
Bangor 12:10 18:50
Kernest 12:12 18:52
Petit Cosquet - Arrêt A 12:14 18:54
Donnant village  12:17 18:57
Kervilahouen 12:20 19:00
Grand Large 12:22 19:02
Port Coton  12:25 19:05

Port Coton  12:30 19:10
Thalasso 12:32 19:12
Kervilahouen 12:33 19:13
Les menhirs 12:39 19:19
Villa Simone - Arrêt B 12:43 19:23
Kerguerc’h 12:45 19:25
Apothicairerie 12:47 19:27
Kerguerc’h 12:48 19:28
Carrefour de l’Apothicairerie 12:49 19:29
Golf 12:51 19:31
Les Poulains  12:55 19:35

Les Poulains  13:00 19:40
Carrefour de l’Apothicairerie 13:02 19:42
Sauzon école 13:04 19:44
Villa Simone - Arrêt B 13:05 19:45
Sauzon Pen-Prad  13:11 19:51
Kergostio 13:13 19:53
VVF Village 13:18 19:58
Moulin Luc 13:20 20:00
Le Palais - Gare routière 13:25 20:05

Le Palais - Gare routière 9:25 14:00
Rosboscer 9:27 14:02
Kersablen 9:28 14:03
Trion-Guen 9:30 14:05
4 Chemins - Arrêt B 9:32 14:07
Bangor 9:34 14:09
Kernest 9:36 14:11
Petit Cosquet - Arrêt A 9:38 14:13
Donnant village  9:41 14:16
Kervilahouen 9:44 14:19
Grand Large 9:46 14:21
Port Coton  9:48 14:23

Port Coton  9:49 14:28
Thalasso 9:51 14:30
Kervilahouen 9:52 14:31
Les menhirs 9:58 14:37
Villa Simone - Arrêt B 10:02 14:41
Kerguerc’h 10:04 14:43
Apothicairerie 10:06 14:45
Kerguerc’h 10:07 14:46
Carrefour de l’Apothicairerie 10:08 14:47
Golf 10:10 14:49
Les Poulains  10:13 14:52

Les Poulains  10:15 14:58
Carrefour de l’Apothicairerie 10:17 15:00
Sauzon école 10:19 15:02
Villa Simone - Arrêt B 10:20 15:03
Sauzon Pen-Prad  10:26 15:09
Kergostio 10:28 15:11
VVF Village 10:33 15:16
Moulin Luc 10:35 15:18
Le Palais - Gare routière 10:40 15:23

Le Palais
 Les Poulains 
 Port Coton 
 Locmaria

Locmaria 
 Port Coton 
 Les Poulains 
 Le Palais

Le Palais 
 Port Coton 
 Les Poulains 
 Le Palais

4A 4B 4C

Les bus ne marquant 
pas obligatoirement 
tous les arrêts, faites 
signe au conducteur.

Pour savoir quand va arriver votre 
bus, scannez le QR code à l’arrêt.

Les lignes 4 permettent 
l’interconnexion des 
4 communes de l'île

Service le lundi, le mercredi et 
le vendredi : voir page 28.by niby niggh

tht
**

*
 De

 n
ui

t.

Tous les titres de transport sont disponibles à bord des bus.



by nigh
t*

Tous les lundis, mercredis 
et vendredis soir

du 11 juillet au 24 août

Départ à 21 h 45 
de la gare routière de Palais

puis à 22 h
départ de Sauzon Pen Prad
Desserte des arrêts du réseau sur 
demande : s’adresser au conducteur. *

 De
 n

ui
t.


